О Руководителе Аппарата Государственного Совета Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 3^1 статьи 14 Закона Чувашской Республики от 23 июля 2001 года № 37 "О Государственном Совете Чувашской Республики" Государственный Совет Чувашской Республики постановляет:

- 1. Освободить Семенову Ирину Вениаминовну от замещаемой должности государственной гражданской службы Чувашской Республики Руководителя Аппарата Государственного Совета Чувашской Республики в связи с истечением срока действия срочного служебного контракта в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 33 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации".
- 2. Назначить Семенову Ирину Вениаминовну на должность государственной гражданской службы Чувашской Республики Руководителя Аппарата Государственного Совета Чувашской Республики на срок исполнения обязанностей Председателя Государственного Совета Чувашской Республики заместителем Председателя Государственного Совета Чувашской Республики председателем Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по бюджету, финансам и налогам Егоровой А.Е.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Государственного Совета Чувашской Республики